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Enebolig m/    solrik  
beliggenhet og utsikt til  
sjøen. Sørvendt uteplass.  
Halvpart av dbl. garasje.
Enebolig i rolige og solrike omgivelser på Rønningen i Brevik. Boligen  
har utsikt til sjøen og en solrik uteplass mot sør, samt en romslig  
hagestue. Sjøutsikten kan sees fra samtlige oppholdsrom, samt  
boligens 3 soverom. Stor stue med videre adkomst til hagestue.  
Romslig hage med gressplen og pen beplantning. Boligen disponerer  
en halvpart av en dobbelt garasje. Beliggenheten i blindvei gir lite  
gjennomgangstrafikk. Rønningen er et fint og barnevennlig  
boligområde med kort vei til Brevik, Heistad og Stathelle, hvor en  
finner "alt" av servicefunksjoner.

Boligen har planløsning over 2 etasjer og inneholder:
1. Etg.: Entré, stue/      spisestue, kjøkken, soverom og hagestue.
Uetg.: 2 Soverom, bad, vaskerom og diverse bodrom.
Halvpart av dobbel garasje. Frittstående bod.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Selger:	 Anita Sjøstrøm

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/      BRA Total	  154/      164 kvm
Tomtstr.:	 1150 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 69, bnr. 87
Oppdragsnr.:	 1304250039

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /       Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 164 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 64 m² 2 soverom, bad, vaskerom, gang og div. bodrom.
BRA‑e: 10 m² 
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré, stue/      spisestue, kjøkken, soverom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1150 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 1 150kvm. Tomten er opparbeidet med en stor hage "inngjerdet" i  
hekk. Hagen har en stor gressplen opparbeidet med beplantning, trær og prydbusker.  
Port ut til gata. Foran inngangspartiet er det lagt belegningsstein. Mot sør er det laget  
til en terrasse med god plass til sittegruppen. På baksiden av boligen står en praktisk,  
frittstående bod. 

4 Dalenvegen 8



Beliggenhet
Fint beliggende enebolig i blindvei på Rønningen i Brevik. Rønningen er et veletablert  
boligområde i rolige og barnevennlige omgivelser. Kort vei til Brevik Oppvekstsenter  
med barnehage og skole med SFO tilbud. I tilknytning skolen er det et flott  
idrettsanlegg. Det er flere fine tur‑ og rekreasjomsmuligheter i umiddelbar nærhet til  
boligen, som blant annet "Dammane" og Kyststien. 
Brevik kommer til liv om sommeren med yrende båtliv, isbarer og selvfølgelig Sjøloftet.  
Brevik byr på ekte kystby sjarm, med flott trehusbebyggelse og sjønære beliggenhet.  
Det er flotte tur‑ og rekreasjonsområder i umiddelbar nærhet, med f.eks.  
idrettsanlegget ved skolen med fotballbane, sandvolleyballbane og tennisbane. Det er  
fine turstier og destinasjoner som dammane i Brevik, Frierstien eller Kyststien mellom  
Brevik og Skjelsvik. 
Veien er også kort til både Stathelle og Porsgrunn, med et bredt utvalg  
servicefunksjoner, tur‑ og rekreasjonsområder og arrangementer. Kort vei til påkjøring  
til E‑18. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Beskrevne bolig er en frittliggende enebolig med areal over to etasjer oppført 1951.  
Nåværende eier kjøpte boligen i 2024. Boligen er etablert på oppfylte steinmasser/       
pukk på fjell. Grunnmur i murt betongblokker og betong. Yttervegger i murt Siporex  
blokket/       Lettbetong blokker tekket utvendig med murpuss. Boligens vinduer består av  
to‑lags isolerglass med rammer og karmer i trevirke. Etasjeskille i tradisjonelt isolert  
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
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Bygning 1 av 2: Enebolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Dalenvegen 8 Bolig 138,0 Kjøkken 4 1 1

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse: 24.04.1950

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 138,0 Igangset.till.: 24.04.1950

Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 138,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 10.04.1951

Vannforsyning: Antall boliger: 1

Bygningsnr: 163992205 Antall etasjer: 2

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 69,0 69,0

H01 1 69,0 69,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

 

Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse: 01.07.1958

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.: 01.07.1958

Energikilde: BRA annet: 42,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 42,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.01.1961

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 163992183 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 42,0 42,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 69, Bruksnummer 87 i 4001 PORSGRUNN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 05.05.2025 13:18 – Sist oppdatert 05.05.2025 13:18
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4001 Porsgrunn
Eiendom: 4001/69/87/0/0

Målestokk
Dato: 5.5.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Porsgrunn

kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 69 Bnr: 87 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Dalenvegen 8

3950 BREVIK

Annen info: Rønningen, Brevik

05.05.2025 13:28:45 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2
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Tegnforklaring

Kommunegrense RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense

Bygningsdelelinje Bygningslinje Mønelinje

TakoverbyggKant Taksprang Udefinert bygning

Bygning Kanal og grøft Gang- og sykkelveg

Høydekurve Forsenkningskurve Byggegrense

RpFormålGrense RpFareGrense RpGrense

Bevaringsområde Bevaring av bygninger Høyspenningsanlegg

RbFormålOmråde Byggeområde Boliger

Frittliggende

småhusbebyggelse

Offentlig bebyggelse Kjørevei

Park Turvei Felles avkjørsel

Felles parkeringsplass Felles lekeareal Offentlig/Allmennyttig

Veg Eiendomsteig
 

 

05.05.2025 13:28:45 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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POSTADRESSE BESØKSADRESSE: Rådhusgata 7 TELEFAKS TELEFON 
Postboks 128 E-post: postmottak@porsgrunn.kommune.no 35 55 69 82 35 54 74 42 

3901  PORSGRUNN Internett-adresse:  http://www.porsgrunn.kommune.no/ 

   PORSGRUNN KOMMUNE 
   Byutvikling 
  
 

 

Willy Sjøstrøm 
Dalenveien 8 
 
3950 BREVIK
 
 
 
SVAR - GNR.69,BNR.87,DALENVEIEN 8 - UTVIDELSE AV VERANDA, 
TAK OVER INNGANGSDØR. 
 
Melding om mindre byggearbeider etter plan- og bygningsloven § 86a. 
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